MKY "Kom6uHaT NpoA0BONLCTBUS U COLNANBHOIO NUTaHKA"™

ME H O Cronoas MBOY "CpegHsas obLueobpasoBaTenibHas wwkona Ned" ropoga Kvposa

Ha 4 anpensa 2025 .

1-4 knaccbl 1cmeHa L3040 6ropxeT Muwesble BeLecTBa
Kkan 6enku XKUpb
(r) (r) r)
3aBTpak
KoTnerta pybneHas 13 cBuHuHbI 90 1 (6/H) 364.0 120 28.0
POXKM OTBapHble 2290 4.0 6.0
Yaii ¢ caxapom v iumoHom (1) 570
BaToH HapesHoi 155.0 50 10
805.0
MTOrIo 57.98 805.0
HavanbHuk KLU Mupropoackas E.I".
KanbkynaTtop J / S LLlypakoBa T.®.
/\
3aB.Npon3BOACTBOM ChblicoeBa .C.
OTBETCTBEHHbIV NO NUTAHUIO 3abonoTtckaa O.A.

LVpeKTop LWKONbI XapbkoBa J1.I".

yrnes

(r)

16.0
39.0
15.0
32.0

Bbixog

(r)

90
150
207

65



MKY Kom6uHaT npoAoBONbLCTBUA M COLMAIBHOMO NUTaHKA"™
MEH K Cronosas MBOY "CpegHsis 06LLe0bpa3oBaTenbHas wkona Ned” ropoga Kvposa

Ha 4 anpens 2025 .

1-4 knaccbl 2 cmeHa L3040 6t pxeTr

O6ep

PacconbHMK JIEHUHTpaAcKuiA C Nepn, Kpymno
200r

CwmeTaHa NopunoHHO

Kotneta py6neHas u3 cauHuHbI 90 1 (6/H)
POXKWN OTBapHble

Yain ¢ caxapom 1 numoHom (1)

BaToH Hape3HoM

NTOro

HauvanbHuk KLUTM

KanbKynsaTtop

3aB.Nnpov3BOACTBOM

OTBETCTBEHHbIIA MO NUTAHWIO

[OVPeKTop LLKONbI

MueBble BelecTBa

an 6enku
) (r)
93.0 2.0
16.0
364.0 12.0
229.0 4.0
57.0
155.0 5.0
914.0
77.43 914.0

Mwupropogckas E.I'.

LLlypakoBa T.®.
/"CbicoeBa N.C.

3abonoTckas O.A.

Xapbkosa J1.I".

XUpbI

(r)

3.0
2.0
28.0
6.0

10

yrnes

(r)

14.0

16.0
39.0
15.0
32.0

Bbixog

(r)

200
10
90
150
207
65



MKY "Komb6uHaT npoAoBO/bCTBUA U COLMANbHOMO NUTaHNA"
MEH O Cronosas MBOY "CpegHss obLueobpasoBaTenibHas wwkona Ned" ropoga Kvposa
Ha 4 anpens 2025 .

OB3/1-4 knaccbl/l cmeHa OBEQL 707 77,55

O6ep

Pacco/ibHVK JIeHUHIpaLCKuUiA ¢ Nnepi, Kpynoi
200r

CwmeTaHa NopLMOHHO

Kotneta Mockosckas 50 1 (K 6/H)
Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
Macno cnusouHoe (1)

HannToK NMMOHHbIN

Xneb pXxaHoM

NTOro

HauvanbHnk KLUM

KanbKynsaTtop
3aB.Npon3BOACTBOM

OTBETCTBEHHbIA MO NUTaHNIO

JVpeKTop LWKO/bI

77.55

93.0
16.0
141.0
222.0
67.0
96.0
85.0
721.0
721.0

MuieBble BewecTsa

6en1Kn
(r)

LLlypakosa T.®.

CbicoeBa U.C.

Xapbkosa J1.T".

2.0

8.0
6.0

3.0

Mwupropoackas E.I".

3abonotckas O.A.

XUpbI

(r)

3.0
2.0
9.0
10.0
7.0

10

yrneB

(r)

14.0

7.0
28.0

24.0
16.0

Bbixog
(r)

200
10
50

150

200
25



MKY "Kom6uHaT NnpoAoBONbLCTBUA M COLMAIBHOTO NUTaHKUA"™
MEH K Cronoas MBOY "CpeaHsis 06Le0bpa3oBaTensHas Lwkona Ne4" ropoga Kuposa
Ha 4 anpens 2025 T.

OB3 1-4 kn 2 cm 3ABTPAK 6rogxeT 707 Muwesble BetyecTBa
LleHa  Kkkan 6enkm XMpbI yrnes Bbixog
(r) (r) (r) (r) (r)
3aBTpak

CbIp nopumamu . 70.0 50 50 20
#AnL0 BapeHoe 63.0 50 5.0 40
KaLua oBcaHas 250 r 269.0 100 6.0 44.0 250
Macno cnnsoyHoe (1) 75.0 8.0 10
Yaii ¢ caxapom (1) 57.0 150 200
BaToH Hape3Hol 109.0 30 22.0 46

643.0
NTOro 77.55 643.0
HauanbH1K KLU Mupropoackas E.I".
KanbKynarop U LLlypakoBaT.®.
3aB.NMpon3BoACTBOM Chlicoesa .C.
OTBETCTBEHHbIV MO NUTAHUIO 3a6onotckas O.A.

[vpekTop LKONbI SH XapbkoBsa /1.T".



MKY "Komb6uHaT NpofoBO/IbCTBUA U COLMANBHOIO NUTaHus"
ME H K Cronoas MBOY "CpeaHss 06Lieo6paszoBate/ibHast Wwkona Ne4" ropoga Kuposa

Ha 4 anpena 2025 .

5-11 knaccbl, nuTaHne m/o 706

LleHa

Oben
Pacco/bHUK NEHUHIPafCcKuUiA ¢ NepioBoi
Kpynow
CwmeTaHa NopuynoHHo
Kotneta AHTowwKa 75 r/T'p/
POXKW OTBapHble.
Macno cnusouHoe (1)
HanuTok 13 NnogoB LWMNOBHMKA
BaToH Hape3HoM

NTOIro 93.56
HavyanbHuk KLUT

Kanbkynatop

3aB.Npon3BOACTBOM

OTBETCTBEHHbI M0 MUTaHNIO

JnpeKTop LWKoNbI

MuweBble BellecTBa

Kkan 6e/1Kn
(r) )

116.0
16.0
82.0

274.0
45.0
96.0
60.0

689.0

689.0

Mwupropogackasa E.I'.

LLlypakoBaT.®.

CbicoeBa .C.

2.0

10
4.0

2.0

3abonotckas O.A.

Xapbkosa J1.I".

XUpbI
(r)

4.0
2.0
4.0
7.0
5.0

yrneB

(r)

17.0

10.0
46.0

20.0
12.0

Bbixog,
(r)

250
10
75
180

200
25



MKY "Kom6uHaT npoAoBO/bCTBUA U COLMANbHOMO NUTaHNA"

MEH K CronoBass MBOY "CpegHsisi 06LLe06pa3oBaTenbHas LwKona Ned" ropoga Kuposa
Ha 4 anpens 2025 .

MutaHne OB3 707

3aBTpaK
ANLo BapeHoe
Kalua oBcaHada 250 r
Macno cnnsoyHoe (1)
Yain ¢ caxapom 1 numoHom (1)
baToH Hape3Hoi

Oben

PacconbHUK NIEHWHIPaACKUIA C NepsioBoi
Kpynom

CwmeTaHa NopuuoHHO

Kotneta Mockosckasi 90 r(K 6/H)
POXXKu 0TBapHbIe.

Hanutok 13 niof4oB LUMMOBHMKA
Xneb pXxaHoM

NTOro

HavanbHuk KLU

Kanbkynsatop
3aB.Nnpov3BOACTBOM

OTBETCTBEHHbIV MO NUTAHNIO

JvpeKTop LWKOSbI

LleHa

149.57

Kkan
(r)

63.0
269.0
67.0
57.0
60.0
516.0

116.0
16.0
254.0
274.0
96.0
116.0
872.0
1388.0

LLlypakoBa T.9.

CbicoeBa U.C.

XapbkoBa J1.T".

6enKun

5.0
10.0

2.0

2.0

14.0
4.0

Mwupropoackas E.I'.

3abonotckas O.A.

MuweBble BellecTBa

XM1pbl

5.0
6.0
7.0

4.0
2.0
17.0
7.0

10

yrnes

44.0

15.0
12.0

17.0

12.0
46.0
20.0
22.0

Bbixog

(r)

40
250

207
25

250
10
90

180

200
34



MKY "Komb6uHaT npoAoBO/bCTBUA U COLMANbHOMO NUTaHNA"

ME H KO Cronosass MBOY "CpeaHsisi 06Leobpa3oBaTensHas wkona Ned™ ropoga Kvuposa
Ha 4 anpena 2025 .

MuT. get. yyacTHKoB CBO 2 cm 6rofKeT

Oben

PacconbHUK JIeHUHIpaacKuiA ¢ neps, Kpynow
200

CmeTaHa nopumoHHo

Kotneta AHToLwka 75 r/T'p/
PoXkun oTBapHble

Macno cnnsouHoe (1)

HanuToK 13 nno4oB LMNOBHMKA
BaToH HapesHo

NTOIro

HavanbHuK KLUT

Kanbkynsartop
3aB.Nnpov3BOACTBOM

OTBETCTBEHHbIN MO NUTAHUIO

JnpeKTop LUKONbI

MuweBble BeliecTBa

an 6enKn

O

93.0
21.0
82.0
229.0
37.0
96.0
117.0

675.0
91.70 675.0

Mwupropoackas E.I'.

LLlypakoBa T.®.

AyMCoicoeBa A.C.

2.0

10
4.0

4.0

3abonotckaa O.A.

XapbkoBa J1.T".

XUpbI

(r)

3.0
2.0
4.0
6.0
4.0

yrneB

r)

14.0

10.0
39.0

20.0
24.0

Bbixog

(r)

200

75
150

200
49



MKY "Kom6uHaT npoAoBO/bCTBUS U COLMANbHOIO NUTaHNA"
ME H K Cronoas MBOY "CpegHsis 06Leo0bpa3oBaTenbHas wkona Ne4" ropoga Kuposa
Ha 4 anpens 2025 T.

MuT. get. yyactHKoB CBO 1cm 6rofkKeT

3aBTpaK
Kotneta AHTowka 90 r /I'p/
PoXkun oTBapHble
Macno cnvso4Hoe (1)
Hanutok 13 nioLoB LUMMOBHMKA
Xneb pxxaHoii
NTOIro
HavanbHuk KLU
Kanbkynatop
3aB.Npon3BOACTBOM

OTBETCTBEHHbIA MO NUTaHNIO

LVpeKTop LUKOMbI

Muuesble BellecTBa

Ll,eHa Kkan 6enKu
(r) (r)
261.0 16.0
229.0 4.0
67.0
96.0
201.0 7.0
854.0
81.50 854.0

Mwupropogckas E.I".
r LLlypakosa T.®.
Cblicoesa .C.

3abonoTtckas O.A.

Xapbkosa J1.I'.

XUpbI

(r)

17.0
6.0
7.0

10

yrnes

(r)

12.0
39.0

20.0
38.0

Bbixog,
()

90
150

200
59



MKY "Komb6uHaT npoAoBO/bCTBUSA U COLMANbHOIO NUTaHNA"
ME H KO CronoBasi MBOY "CpeaHsisi 06Leobpa3oBaTensHas Lwkona Ned" ropoga Kmposa

Ha 4 anpens 2025 T.

MuTaHne geTel MHBaNNOB 6HOAKeT 5-11 KN

3aBTpak
ANuo BapeHoe
Kalwua oBcaHada 250 r
Macno cnvnsouyHoe (1)
Yaii ¢ caxapom v numoHom (1)
BaToH HapesHo

Oben
PacconbHMK TIEHNHIPALCKNIA C NepPoBOiA
Kpynoi
CmeTaHa nopumoHHo
Kotneta AHToLwKa 75 r/T'p/
POXKW oTBapHbIe.
Macno cnnsouHoe (1)
Hanutok 13 nioLoB LUMMOBHUKA
BaToH HapesHoM

NTOro

HavanbHuk KLUIM
Kanbkynsatop
3aB.Npon3BOACTBOM
OTBETCTBEHHbIIA M0 MUTaHWIO

JVpeKkTop LWKOSbI

MLLEBLE BelLECTBa

LleHa  Kkan Benkm

(r) (r)

63.0
269.0
75.0
57.0
60.0
523.0

116.0
16.0
82.0

274.0
67.0
96.0
86.0

737.0
154.00 1261.0

Mwupropogckas E.I'.

AllypakosaT.d.

Hi

CbicoeBa U.C.

5.0
10.0

2.0

2.0

10

4.0

3.0

3abonotckaa O.A.

Xapbkosa J1.T.

XUpbI
r)

5.0
6.0
8.0

4.0
2.0
4.0
7.0
7.0

yrnes

(r)

44.0

15.0
12.0

17.0

10.0
46.0

20.0
17.0

Bbixog
r)

40
250
10
207
25

250
10
75
180

200
36



