=					
		Пищевые в	ещества		
Цена	Ккал (г.)	белки (г.)	жиры (г.)	углев (г.)	Выход (г.)
			, ,	. ,	(* ')
	364.0	12.0	28.0	16.0	90
	229.0	4.0	6.0	39.0	150
	57.0			15.0	207
	155.0	5.0	1.0	32.0	65
	805.0				
57.98	805.0				
	Цена 57.98	(r <sub>-</sub> )  364.0  229.0  57.0  155.0  805.0	Цена     Ккал (г.)     белки (г.)       364.0     12.0       229.0     4.0       57.0     155.0     5.0       805.0	(r.) (r.) (r.) (r.)  364.0 12.0 28.0 229.0 4.0 6.0 57.0 155.0 5.0 1.0 805.0	Цена         Ккал (г.)         белки (г.)         жиры (г.)         углев (г.)           364.0         12.0         28.0         16.0           229.0         4.0         6.0         39.0           57.0         15.0           155.0         5.0         1.0         32.0           805.0

Начальник КШП

Миргородская Е.Г.

Шуракова Т.Ф.

Сысоева И.С.

Калькулятор

Зав.производством

Ответственный по питанию

Заболотская О.А.

Директор школы

Харькова Л.Г.

Ha 4 al	треля 2025 г.							
1-4 классы 2 смена L3040 бюджет		Пищевые вещества						
0507	Цена	Ккал (г.)	белки (г.)	жиры (г.)	углев (г.)	Выход (г.)		
Обед Рассольник Ленинградский с перл. крупой								
200 г		93.0	2.0	2.0	140			
Сметана порционно		16.0	2.0	3.0 2.0	14.0	200		
Котлета рубленая из свинины 90 г (б/н)		364.0	12.0	28.0	16.0	10		
Рожки отварные		229.0	4.0	6.0	39.0	90 150		
Чай с сахаром и лимоном (I)		57.0	4.0	0.0	15.0	207		
Батон нарезной		155.0	5.0	1.0	32.0	65		
		914.0			52.0	03		
ИТОГО	77.43	914.0						
Начальник КШП	bel	Миргород	ская Е.Г.					
Калькулятор	Jun 1	Шуракова	Т.Ф.					
Зав.производством	Coff	Сысоева И	1.C.					
Ответственный по питанию	3	Заболотск	ая О.А.					
Директор школы		Харькова	л.г.					

	4 anpens 2023 1.					
ОВЗ/1-4 классы/1 смена ОБЕД 707 77,55			Пищевые	вещества		
05	Цена	Ккал (г.)	белки (г.)	жиры (г.)	углев (г_)	Выход (г.)
Обед						
Рассольник Ленинградский с перл. кру 200 г	пой					
		93.0	2.0	3.0	14.0	200
Сметана порционно		16.0		2.0		10
Котлета Московская 50 г (К б/н)		141.0	8.0	9.0	7.0	50
Каша гречневая рассыпчатая		222.0	6.0	10.0	28.0	150
Масло сливочное (I)		67.0		7.0		9
Напиток лимонный		96.0			24.0	200
Хлеб ржаной		85.0	3.0	1.0	16.0	25
ИТОГО	77.55	721.0				
	11.33	721.0				
Начальник КШП	Seef	Лиргород	ская Е.Г.			
Калькулятор	/m/ I	Шуракова	Т.Ф.			
Зав.производством	G	Сысоева І	1.C.			
Ответственный по питанию	3	Заболотск	ая О.А.			

Харькова Л.Г.

Директор школы

	на 4 апреля 2025 г.							
ОВЗ 1-4 кл 2 см ЗАВТРАК бюджет 707		Пищевые вещества						
Завтрак	Цена	Ккал (г.)	белки (г.)	жиры (г.)	угл <b>ев</b> (г.)	Выход (г.)		
<del>_</del>								
Сыр порциями .		70.0	5.0	5.0		20		
Яйцо вареное		63.0	5.0	5.0		40		
Каша овсяная 250 г		269.0	10.0	6.0	44.0	250		
Масло сливочное (I)		75.0		8.0		10		
Чай с сахаром (I)		57.0			15.0	200		
Батон нарезной		109.0	3.0		22.0	46		
W.T.O.F.O.		643.0						
ИТОГО	77.55	643.0						
Начальник КШП	Level 1	иргород	ская Е.Г.					
Калькулятор	In I	<b>Шураков</b> а	Т.Ф.					
Зав.производством	ly	Сысоева И	Л.C.					
Ответственный по питанию	3	аболотск	ая О.А.					
Директор школы	Xaf >	Карькова	Л.Г.					

5-11 классы, питание м/о 706	Пищевые вещества							
	Цена	Ккал	белки	жиры	углев	Выход		
Обед		(r.)	(1.)	(r.)	(г.)	(г.)		
Рассольник ленинградский с перловой крупой		116.0	2.0	4.0	17.0	250		
Сметана порционно		16.0	2.0	4.0 2.0	17.0	250 10		
Котлета Антошка 75 г/Гр/ Рожки отварные.		82.0	1.0	4.0	10.0	75		
Масло сливочное (I)		274.0 45.0	4.0	7.0 5.0	46.0	1 <b>8</b> 0		
Напиток из плодов шиповника Батон нарезной		96.0			20.0	200		
ватон нарезнои		60.0 689.0	2.0		12.0	25		
ИТОГО	93.56	689.0						
Начальник КШП	Seel	Миргород	ская Е.Г.					
Калькулятор	MI	Шуракова	Т.Ф.					
Зав.производством	g.	Сысоева I	И.С.					
Ответственный по питанию	3	Ваболотск	сая О.А.					
Директор школы	>	Карькова	Л.Г.					

на	4 апреля 2025 г.					
Питание ОВЗ 707			Пищевые в	вещества		
	Цена	Ккал	белки	жиры	углев	Выход
Завтрак		(r.)	(г.)	(г.)	(г.)	(r.)
Яйцо вареное						
Каша овсяная 250 г		63.0	5.0	5.0		40
Масло сливочное (I)		269.0	10.0	6.0	44.0	250
Чай с сахаром и лимоном (I)		67.0		7.0		9
Батон нарезной		57.0			15.0	207
ватон нарезнои		60.0	2.0		12.0	25
05		516.0				
Обед						
Рассольник ленинградский с перловой крупой						
• •		116.0	2.0	4.0	17.0	250
Сметана порционно		16.0		2.0		10
Котлета Московская 90 г(К б/н)		254.0	14.0	17.0	12.0	90
Рожки отварные.		274.0	4.0	7.0	46.0	180
Напиток из плодов шиповника		96.0			20.0	200
Хлеб ржаной		116.0	4.0	1.0	22.0	34
ИТОГО	4.40.55	872.0				
ИТОГО	149.57	1 388.0				
Начальник КШП	Seet 1	Лиргород	ская Е.Г.			
Калькулятор	/K/ I	Шуракова	Т.Ф.			
Зав.производством	G/ c	Сысоева И	I.C.			
Ответственный по питанию	3	Заболотск	ая О.А.			

Харькова Л.Г.

Директор школы

		penn 2025 1.					
Пит. дет. участников СВО 2 см бюджет				ещества	цества		
		Цена	Ккал (г.)	белки (г.)	жиры (г.)	углев (г.)	Выход (г.)
Обед			4	(-1)	(1.)	(1.)	(1.)
Рассольник Ленинградский с пер	л. крупой						
200 г			93.0	2.0	3.0	14.0	200
Сметана порционно			21.0		2.0		13
Котлета Антошка 75 г/Гр/			82.0	1.0	4.0	10.0	75
Рожки отварные			229.0	4.0	6.0	39.0	150
Масло сливочное (I)			37.0		4.0	37.0	5
Напиток из плодов шиповника			96.0		,	20.0	200
Батон нарезной			117.0	4.0		24.0	49
			675.0	*.0		24.0	47
ИТОГО		91.70	675.0				
Начальник КШП		Sout !	Миргород	ская Е.Г.			
Калькулятор		M	Шуракова	Т.Ф.			
Зав.производством		Cy	Сысоева И	1.C.			
Ответственный по питанию		5	Заболотск	ая О.А.			
Директор школы	Ical	2	Карькова	Л.Г.			

_	на 4 апреля 2023 Г.						
Пит. дет. участников СВО 1 см бюджет		Пищевые вещества					
	Цена	Ккал	белки	жиры	углев	Выход	
		(r.)	(r.)	(r.)	(r.)	(r.)	
Завтрак							
Котлета Антошка 90 г /Гр/		261.0	16.0	17.0	12.0	90	
Рожки отварные		229.0	4.0	6.0	39.0	150	
Масло сливочное (I)		67.0		7.0	37.0	9	
Напиток из плодов шиповника		96.0		7.0	20.0		
Хлеб ржаной					20.0	200	
Tareo phanon		201.0	7.0	1.0	38.0	59	
ито по	2	854.0					
ИТОГО	81.50	854.0					
Начальник КШП	<b>Вен</b> Миргородская Е.Г.						
Калькулятор	Шуракова Т.Ф.						

Ответственный по питанию

Директор школы

Зав.производством

Day

Сысоева И.С.

Заболотская О.А.

Харькова Л.Г.

на 4 апреля 2025 г.		Contract that					
Питание детей инвалидов бюджет 5-11 кл		Пищевые вещества					
	Цена		белки	жиры	углев	Выход	
Завтрак		(г.)	(r.)	(r.)	(r.)	(r.)	
Яйцо вареное							
Каша овсяная 250 г		63.0	5.0	5.0		40	
		269.0	10.0	6.0	44.0	250	
Масло сливочное (I)		75.0		8.0		10	
Чай с сахаром и лимоном (I)		57.0			15.0	207	
Батон нарезной		60.0	2.0		12.0	25	
		523.0					
Обед							
Рассольник ленинградский с перловой							
крупой		116.0	2.0	4.0	17.0	250	
Сметана порционно		16.0		2.0		10	
Котлета Антошка 75 г/Гр/		82.0	1.0	4.0	10.0	75	
Рожки отварные.		274.0	4.0	7.0	46.0	180	
Масло сливочное (I)		67.0		7.0		9	
Напиток из плодов шиповника		96.0			20.0	200	
Батон нарезной		86.0	3.0		17.0	36	
		737.0			17.0	30	
ИТОГО	154.00	1 261.0					
Начальник КШП	Steal	Миргород	ская Е.Г.				
Калькулятор	her	Шуракова	Т.Ф.				
Зав.производством	Cy	Сысоева И	ł.C.				
Ответственный по питанию		Заболотск	ая О.А.				

Харькова Л.Г.

Директор школы